

"בנין התורה לדורות"

חמש איגרות

מאת

מורנו ורצנו מרן ראש הישיבה

הרב לבי יהודה הכהן קוק שליט"א

מכון "הלכה צרורה וזיכור הלכה"

ירושלים עיקת"ו

צ"ה צ' וזאת הצרכה הלא-תש

לכבוד מרן ורצן שרי תורה וחוציצה המתכנסים בעיקו"ת,
 אשר חוצרה יחדיו בחסדי לורנו גואלנו ברוך-הוא ושמו, אשר
 נחנו ונהלנו, למען המפעל הנאדר בקודש של ההלכה הצרורה
 וצירור ההלכה.

מתוך האווירה הנשגבה של ימי ההגבלה וההכנה אל
 מועד זמן חסיפנו, מתוך מפלאות קודש הימים הנוראים אל
 תקף רוממות שמחתנו ועזרת שמחתה של תורה, הנני נושא
 לכם ממעמקי רגנתי לצבי ונפשי את צרכת הצוחר בעמו ישראל
 צאהבה ומלמדו ומדריכו לקוממות דברו בתפארת נחלתו. אשריכם
 כי נשאתם רוח ד' אשר עליכם בדברו אשר צפינו לתקומת חזון
 התורה של "צנין התורה לדורות", אשר נקבע בתכנית תעודתו
 של הכהן הגדול והקדוש אביכם ורצם של ישראל אלאמו"ר
 הרב זאק"ל, לבוננות תמימות שמעתתא והלכתא בשלימות חיי-
 עולם הנעשים בחוכנו להארת נשמת כל אמתת תחיתו של
 מי כעמך ישראל גוי אחד בארץ. צרכת משמרת ההצטחה
 האלהית לצרבהם אבינו לור מחלצתנו, צמעשה הגוי הגדול
 ומשמעת חוקות תורתו, תיראה ותופיע בהמשך זכותכם העלומה
 וכל צרכותיה ותולאותיה, אשר ביסוד מפעל-הקודש הזה, של
 ללא ייחוד ישראל ואורייתא וקודש-א-צריך-הוא, בהתגלות
 והתקיימות כל לפיית וממשות ישועתנו השלימה לעיני כל אפסי
 ארץ.

לצי יהודה הכהן קוק

כלם, בקריאת הדורו בארץ לכל שציה ויושציה, צהיותנו לגוי
אחד בארץ כדבר ד' הגאמן והקיים לעד, צחזרת כל שכינתו
ליונה, וקידוש שמו הגדול לעיני כל אפסו ארץ.

לצי יהודה הכהן קוק

ג

צ"ה אייר התשל"ג

למעלת כבוד

שלום וצרכה מזיון וירושלים

כאשר כבוד הרב מר אצרכם חזן מופיע בשליחות מיוחדת
מאיתנו צענין תרצותי כלל-ישראלית הסתורי, הגני צזה להעיר
ולחודיע למעלת כבודכם ערכו המיוחד של הענין הגדול הזה.
לוחאתו המיוחדת, של מרן אצח המלאך הקדוש ז"ל, ואל
עם ישראל צדורותו אלה, היא כי צתוך וצראש הכופעה הנפלאה
הבסעורית של תחית האומה הישראלית, ותקומתה המדינית,
הממלכתית והצבאית, ומעל וקראש כל זה תקום ותשחכלל
הכופעה הגדולה של התחיה הרוחנית, תחית התורה צישראל,
צמדגתה השלמה והאדירה. הלורך הגדול אשר ציסוד כל
הופעת תחית הרוח האצת, היא כי הספר הענקי הגדול והנפלא
ספר התלמוד שהוא האוצר והצנין החי הכולל והמקיף, של סדר
החיים המעשי והצבורי, ושל שפע האמונה ודעת-האלקים
המקורית הישראלית יופיע וישחכלל מחדש עם צירורי סדורי
כל אותה השלשלת הגדולה והגאמנה של תולדות הכלכות, שכן
נוצעות ומתגלות ממקורות האוצר הענקי הזה לכל גווייהן
ומרחציהן, המפעל הגדול והקדוש הזה, של התחדשות ושכלול
צנין התורה צישראל, אשר הוגדר ונקרא מאת מרן אצח הרב
ז"ל שהוא צנין התורה לדורות, מופיע צערכו האלחי המיוחד
צבתגלותו בקציעותו האלקית המיוחדת צפרק-אמננו הנשגב הזה

אל מעלת כבוד מרן ורצן אישי הסגולה צישראל, וצראשם
מרן הגאון הצדיק הנשגב רצן של ישראל מרן ר' שלמה גורן
שליע"א, המתכנסים ציום העשרים וצשה להתעלות ספירתנו
העומר, צבתחדשות התקדשות זמן חרותנו אל זמן מתן תורתנו,
צבתעלות נשמת חיינו צהיותנו לעם לדי אלהינו לדורות עולם.

צגנת העשרים וחמש להופעת מדינתנו הנשגבה, אשריכם
ואשרי כנוס-קדשכם זה לכוננות הופעת שלמות נשמתה של
תחייתנו הכלל-ישראלית כולה.

למען מפעל-הקודש הענקי של שלימות צצנין התורה
לדורות, כהגדרתו הצבירה של מרן אצמו"ר הרב זאק"ל,
צמכון "ההלכה הצרורה וצירור ההלכה", אשר ממקוריותה של
התורה האחת השמיימית הארצית הנלחית-דורותית שחיס שמענו
הלימוד והעשייה, צצירור הלכותיה צרליפות מקוריותיה תוקף
לימודה וצירורה תורת לדקה ואמתה, של נעט למיחת חיי
עולמה הנעוע צתוכנו ציזירתנו האלהית, צאמתה וממשותה.

אשריכם ואשרי חלקכם וצותכם וצרכתכם הנפלאה צחלוציותכם
ההיסתורית, צחיצת-הקודש היתירה הנודעת ומופעת, וצתוככם
וצראשיתכם חמודיו מכובדיו הרב הגדול המופלא ר' יהודה
אשכנזי והרב הנעלה מאד ר' אצרכם חזן וכבוד יודנו הרה"ג
מזכה הרבים ר' מנחם מרקום.

עוד יוספר לדור ולדורות עוז והדר חלוציותכם הרומומה
לגילוי הופעת שלמות נשמת מדינתנו ותחייתנו כולה, ועתרת
השלום והצרכה לכם ממרום משגבנו הישיבה המרכזית לישראל
וצישראל מנשגב תורתה ותעודתה לשכלול דורותיה.

צצפיית חוסן כל שלמות ישועתנו גאולתנו ופדות נפשונו
רוחנו ונשמתנו, לתשובת כל צנינו כולם למלוא כל גצולותינו

של תקומת תחיית האומה הישראלית כולה, צנפלאות ההנהגה האלהית של רצון העולם יולד העמים והדורות.

לכן הקריאה האלהית הגדולה היא אל אלה אשר זוכים לכך שצעין פקוחה רואים הכופעה האלהית בשיבת ליון וחזרת שכנית ישראל לתוכה, כי יתעוררו ויזדורזו בגודל תפארתה לסדור האפשרות המעשית של מפעל-הדורות הענקי הזה של בנין התורה לדורות על-ידי הממכה המיוחדת של אנשי הכוח גדולי התורה והדעת העוזרים צביון הגדול ההסתורי הזה של בנין התורה לדורות. ציחוד צתפארת משפחתכם הרוממה, וערכה המיוחדת במפעל האלהי של התחדשות ימינו כקדם הלא שייכת הזכות הנשגבה הזאת של השלמתו הרוחנית הנשגבה במפעל הקודש של בנין התורה לדורות.

בכל הדת היקר וצנפיית אור הישועה השלמה.

לצי יהודה הכהן קוק

ד

צ"ה אלול תשל"ה

"בנין התורה לדורות", — זה הוא השם היסודי, הכולל והמקיף, המצביע את הערך והתכין של פעל-הקדש הזה, אשר קצב והגדיר כקאאמו"ר הרב זצ"ל צעמנו את "ההלכה הצרורה". ככה ציעא והודיע את מהות ענינו של דצר-ד' הגדול הזה מירושלים, עיר קדשנו ותפארתנו ונחננו, לשלמות תמימותה של תורה, על-פי ומתוך לו אלהי מיוחד, אשר הופיע ונמשך נתגלה ונתעלה צרוממות אוירא דכיא וקדישא, של מקום מקור חיי נשמותינו ושפע רוחני, כדחז"ל בצראשית-רבה ובצבות-דר-ינתן פ' נת, כי כאן ומכאן ליוה ד' את הצרכה של חיי-עולם אשר נטע בתוכנו, זו תורה-שצעל-פה, כד' העוש"ע אורח-חיים

סי קלט, ושיכלול צירורה וליצונה. ובכן יעמדו על צרכה זו של תורה כבוד יקירינו חמודינו גבורי חילא דישראל ואורייתא הרב ר' יוחנן פריד והרב ר' אריה שערן, ואשר על-ידם ואתם אחינו ורעינו חשוצי ומעולי תלמיד-חכמים של ארץ-ישראל, המנעימים מגדילים ומאדירים כל רוממות מפעל-שגצ זה. ומתוך שפע צרכת-תורה זו כל תקף המשך זכותה, צמלוא כל צחינותיה, על כל אנשי שלומנו, מקרוב ומרחוק, צאר וצחולות, אשר תשאם רוחם צחסן ישועת תקומת דצר ד' על עמו ונחלתו, להתאזר תעלומות תקף המחזיקים צה, אשרי חלקם צזה וצבא.

לצי יהודה הכהן קוק

ה

צ"ה צ' דר"ח אייר תשל"ז

למעלת כבוד הרב ר' יעקב גולדמן

והרה"ג ר' אהרן ד"ר גרינצוים

מונהלי סידור מפעל הגיוונט לעניני הישיבות צאה"ק.

עתרת השלוס והצרכה,

בכל תקף לצבי ופשי הנני צזה לעורר ולהזכיר את החוצה הקדושה המיוחדת מלדכם להגדיל ולהאדיר את הסיוע-שיש-צו-ממש אל מפעל-התורה הנשגב של "ההלכה-הצרורה", אשר הוגדר בצדצרי-קדשו של אאמו"ר רצן-של-ישראל זצ"ל צשם "בנין התורה לדורות", ומוצעחני צרוממות כ"ת כי תכירו ותסדרו כהוגן ובפעל-ממש את ערך ההתקדמות צעצודת-התורה העלומה הזאת, ועליכם צרכת אשר יקום את דצרי התורה הזאת.

בכל רחשי היקר

צנפיית הישועה השלימה

לצי יהודה הכהן קוק